
2:00 p.m SALTO TRIPLE DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA 

1 431 ESTRELLA MARINA LOBO CONTRERA 1235246340 17 10 2003 MAGDALENA 12.70
2 476 VALERY NAMEN PABA 1066874674 27 9 2008 CESAR 11.67
3 350 ASTRID TORRES OCHOA 1143414065 21 7 1999 BOLIVAR DNS
4 472 Faisully Stefania Rivero Cely 1006554577 25 9 2002 CASANARE DNS

2:00 p.m 200 METROS PLANOS DAMAS V.V +0.6 M/S FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 458 NAHOMY CASTRO VELASQUEZ 1085545291 6 1 2005 VALLE 24.54
2 450 KENDY JANIN RIVAS MORENO 1077632410 9 1 2005 VALLE 24.56
3 375 DANA JIMENEZ PITRE 1065584154 4 6 2005 CESAR 24.91
4 468 PILAR ANDREA CONTRERAS CAÑAS 1096190704 5 8 2005 SANTANDER 24.92
5 434 NATALIA FABIANA DUARTE DITTA 11082859240 16 4 2005 MAGDALENA 26.62
6 376 LORNA MELISSA MORENO CERVANTES 1066865661 22 7 2004  CESAR 27.47
7 436 NANCY BELIZA BORJA JULIO 1193563195 31 7 2002 MAGDALENA 28.16

403 Sarah Ashley Perez Cortez 1007009371 3 6 1998 CUNDINAMARCA DNS

2:00 p.m LANZAMIENTO DE DISCO VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA 
1 478 MAURICIO ALEXANDER ORTEGA GIRON 1152205610 4 8 1994 COLOMBIA 59.16
2 475 Hollman Ewit Villamizar Camacho 1118529413 23 2 2004 CASANARE 48.28
3 372 HENRY DAVID CAÑAS 1143464409 13 4 1998 CALDAS 46.91
4 469 WILINTON AGUILAR MURILLO 1128482866 30 12 1992 SANTANDER 46.82
5 330 Enmanuel David Diaz Molinares 1041691742 14 4 2005 Atlantico 40.12

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO

GRAND PRIX INTERNACIONAL - GRAND PRIX COLOMBIANO 
STAR LIST 

14 Octubre de 2023, Barranquilla, Atlantico

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

Numero 

INTENTOS 
Mejor 
Marca 

Turno 

INTENTOS   
Mejor 
Marca 

Puesto  

     1 v.v 2 v.v 3 v.v 4 v.v 5 v.v 6 v.v 

350                 

431 12.70 +2.4 X - 12.25 +0.4 12.25 1 X - - - - - 12.25 1 

472                 

476 11.67 +0.4 X - 11.22 +1.2 11.67 2 10.15 +1.0 - - - - 11.67 2 

 

Numero 

INTENTOS 

Mejor Marca Turno 

INTENTOS 

Mejor 
Marca 

Puesto  

      1 2 3 4 5 6 

330 36.38 X 37.52 37.52 5 40.12 35.25 36.74 40.12 5 

372 X X 46.13 46.13 4 45.76 46.91 45.87 46.91 3 

478 57.16 58.66 X 58.66 1 59.16 58.67 57.90 59.16 1 

469 46.82 43.07 X 46.82 3 46.06 X 42.31 46.82 4 

475 47.15 48.28 45.63 48.28 2 47.35 47.00 45.19 48.28 2 

 



2:30 p.m 200 METROS PLANOS VARONES V.V +2.8 M/S FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 399 OSCAR BALTAN 1109114084 3 12 2003 COLOMBIA 21.23
2 459 JERSON ANDRES LAZO LARRAHONDO 1007147077 22 6 2001 VALLE 21.91
3 460 DANIEL SANTIAGO BALANTA CHARRUPI 1006010204 20 8 2002 VALLE 22.13
4 379 TOMAS ANTONIO MERCADO AMAYA 1065571342 19 6 2004 CESAR 23.22.5
5 367 MARCOS GABRIEL GAMBIN MORENO 1048438967 29 1 2006 BOLIVAR 23.22.6

395 CARLOS ANDRES PALACIOS 1077482689 11 11 1999 COLOMBIA DNS
467 JHON ALEXANDER SOLIS MOSQUERA 1087556513 24 6 1993 VALLE DNS 
357 MIGUEL VELEZ CASTAÑO 1007848380 1 10 2001 BOLIVAR DNS 

2:30 p.m 200 METROS PLANOS VARONES V.V +1.1 M/S FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 358 JHON GUARDO PUPO 1002420651 31 5 1999 BOLIVAR 22.63
2 386 WALTER SIBAJA MAESTRE 1119391515 27 5 2005 CESAR 23.30
1 378 JULIAN ESTEBAN ACOSTA CABALLERO 1064786219 11 1 2004 CESAR 23.40
2 480 JOHAN DE JESUS CASTILLO BLANCO 1083046551 20 1 2001 MAGDALENA 23.61

2:30 p.m 200 METROS PLANOS/ CONSOLIDADO VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 399 OSCAR BALTAN 1109114084 3 12 2003 COLOMBIA 21.23
2 459 JERSON ANDRES LAZO LARRAHONDO 1007147077 22 6 2001 VALLE 21.91
3 460 DANIEL SANTIAGO BALANTA CHARRUPI 1006010204 20 8 2002 VALLE 22.13
4 358 JHON GUARDO PUPO 1002420651 31 5 1999 BOLIVAR 22.63
5 379 TOMAS ANTONIO MERCADO AMAYA 1065571342 19 6 2004 CESAR 23.22.5
6 367 MARCOS GABRIEL GAMBIN MORENO 1048438967 29 1 2006 BOLIVAR 23.22.6
7 386 WALTER SIBAJA MAESTRE 1119391515 27 5 2005 CESAR 23.30
8 378 JULIAN ESTEBAN ACOSTA CABALLERO 1064786219 11 1 2004 CESAR 23.40
9 480 JOHAN DE JESUS CASTILLO BLANCO 1083046551 20 1 2001 MAGDALENA 23.61

3:00 p.m SALTO CON PERTIGA DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
2 393 KATHERINE STEFANY CASTILLO 1005862297 14 2 1996 COLOMBIA 4.20
3 411 VIVIANA QUINTANA PUERTO RICO 4.10
4 452 LUNA MARCELA NAZARIT MASQUERA 1006035361 15 3 2001 VALLE 4.00
5 423 KAREN BEDOYA LÓPEZ 1001116956 29 5 2002 TOLIMA 3.80
6 424 TATIANA BEDOYA LÓPEZ 1001116957 29 5 2002 TOLIMA 3.50
1 422 CAROL DAYANA RUIZ OYOLA 1110232299 25 5 2004 TOLIMA NM

3:30 p.m LANZAMIENTO DE DISCO DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 371 BRIGIDH MAYORGA SERENO 1003043089 30 8 2000 CALDAS 47.27
2 369 JULIETH DAYANA MENDIETA 1053805469 26 9 1990 CALDAS 45.57
3 316 STEPHANY ANDREA MARQUEZ DE LA CRUZ 1001943972 26 3 2003 ATLANTICO 43.29
4 315 MARIA JOSE FLORES CADRASCO 1001884730 25 9 2002 ATLANTICO 41.19
5 368 LUISSEYLIN ENARA ORAA HERNÁNDEZ 6394962 1 8 2005 CALDAS 38.90
6 435 YID MARY MOSQUERA MURILLO 1082878638 29 12 1995 MAGDALENA 38.39
7 314 VALENTINA MARIA BARRIOS BORNACELLI 1044210330 2 12 2003 ATLANTICO 38.18
8 418 DUKINA JERUSSA FREYTTERS RODRIGUEZ 1127338389 5 11 1989 SUCRE 35.62
9 336 ANA SOFIA ESLAVA ALONSO 1013258602 6 1 2005 BOGOTA 35.48

352 ANA BOLIVAR DIFILIPO 1143414452 23 8 1999 BOLIVAR DNS 
471 Valeria Lucia chacon Nieves 1066866844 11 1 2005 CASANARE DNS 

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

 

No. 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.31 

422 XXX            

423     XO XO O XXX     

424 O O O XO XXX        

393         O O XO XXX 

452      O O O O XXX   

411         O O XXX  



3:30 p.m SALTO TRIPLE VARONES FINAL FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 416 JUAN DEL BUENO RD5427818 22 1 1998 REPUBLICA DOMINICANA 16.04
2 430 LEODAN MANUEL TORREALBA RAMOS 171574614 26 12 1996 VENEZUELA 15.75
3 417 CESAR ELIAS JASMIN CASTRO RD6121057 28 11 2000 REPUBLICA DOMINICANA 15.21
4 440 SANTIAGO DAVID THERAN GARCIA 1082878245 28 4 2006 MAGDALENA 14.52
5 442 DAVID ALEXANDER PEREZ CASTILLO 1128184354 2 9 2004 MAGDALENA 13.99

362 GEINER MORENO CHIQUILLO 1007960864 24 6 2000 BOLIVAR NM
308 MANUEL JEREMIAS CUESTA MOSQUERA 1001032350 5 1 2001 ANTIOQUIA DNS
340 JUAN DAVID CAMPO VIVEROS 1031169281 21 2 1997 BOGOTA DNS
365 JOMAR ANDRES FELIPE GARCIA SAN MARTIN 1043296700 27 7 2005 BOLIVAR DNS
325 ALEJANDRO JOSE ROMO CASTILLO 1044605925 4 8 2004 ATLANTICO DNS
309 ANDERSON ASPRILLA MENA 1193577748 17 8 2003 ANTIOQUIA DNS
474 Daniel Fernando Romero Bernal 1029661186 1 3 2006 CASANARE DNS

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

Numero 

INTENTOS 

Mejor Marca Turno 

INTENTOS 

Mejor 
Marca 

Puesto  

      1 2 3 4 5 6 

315 40.04 X X 40.04 4 41.19 X X 41.19 4 

316 40.53 X X 40.53 3 43.29 X 41.57 43.29 3 

371 45.05 47.14 X 47.14 1 47.27 45.54 X 47.27 1 

336 31.79 X 35.48 35.38 9 - - - - 9 

314 38.18 X X 38.18 7 - - - - 7 

369 42.16 40.04 42.75 42.75 2 45.57 X 43.81 45.57 2 

435 38.39 X X 38.39 6 35.28 X 34.21 38.39 6 

418 34.03 34.38 35.51 35.51 8 35.62 35.40 X 35.62 8 

352           

471           

368 X 38.00 38.90 38.90 5 33.28 33.28 36.44 39.40 5 

 

Numero 

INTENTOS 
Mejor 
Marca 

Turno 

INTENTOS   
Mejor 
Marca 

Puesto  

     1 v.v 2 v.v 3 v.v 4 v.v 5 v.v 6 v.v 

430 X - 15.75 -0.4 15.56 -1.4 15.75 2 15.62 -0.5 X - 13.99 -0.6 15.75 2 

308                 

362 X - X - X -  6 X - X - X - NM  

340                 

365                 

417 15.21 -0.8 15.15 -0.7 14.52 -1.3 15.21 3 13.59 -1.2 X - 14.72 -1.0 15.21 3 

325                 

309                 

416 15.94 -0.4 15.73 -1.6 16.04 -1.2 16.04 1 X - 15.59 -1.4 X - 16.04 1 

474                 

440 13.95 -1.2 X - 14.52 -1.3 14.52 4 14.28 -1.5 14.36 -0.5 X - 14.52 4 

442 13.99 -1.2 13.92 -0.9 X - 13.99 5 - - - - - - 13.99 5 

 



3:30 p.m 100 METROS VALLAS DAMAS V.V +1.1 M/S FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA 
1 310 MARIA ALEJANDRA ROCHA MEZA 1002023318 12 8 2000 ATLANTICO 14.35
2 407 ANNA CAMILA PIRELLI CUBAS 3710189 30 1 1989 PARAGUAY 14.62
3 479 LEYKA ITZEL ARCHIBOLD SAMANIEGO PA0628723 12 9 1997 PANAMA 14.78
4 311 LUZ MARINA CASTRO DOMINGUEZ 1140914531 10 4 2006 ATLANTICO 15.02
5 354 DIANA RIOS 1043656066 18 11 2007 BOLIVAR 15.31

436 NANCY BELIZA BORJA JULIO 1193563195 31 7 2002 MAGDALENA DNS
409 ALLYSBETH FELIZ PUERTO RICO DNS

3:55 p.m 110 METROS VALLAS VARONES V.V +1.4M/S FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 338 BRAYAN STIVEN ROJAS DUQUE 1113687689 12 9 1997 BOGOTA 14.06
2 462 JUAN CARLOS MORENO MORENO 1143853330 31 1 1994 VALLE 14.23
3 320 ALEXANDRO SANMARTIN ROA 1129506102 6 10 2004 ATLANTICO 14.51

337 ALEJANDRO LUCUMI VIAFARA 1031165926 5 7 1996 BOGOTA DNS
383 MARTIN SAENZ 20694133-2 17 1 2001 CHILE DNS

4:00 p.m SALTO ALTO VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 306 BRAYAN SMIT ROBLEDO NEGRETE 1028038160 1 21 1999 ANTIOQUIA 2.10
2 463 DANIEL FERNANDO CORTES GONZALEZ 1107091275 9 10 1995 VALLE 2.10
3 305 CARLOS D. CASTRILLON MARTINEZ 1007915685 28 11 2000 ANTIOQUIA 1.95

309 ANDERSON ASPRILLA MENA 1193577748 17 8 2003 ANTIOQUIA DNS
365 JOMAR ANDRES FELIPE GARCIA SAN MARTIN 1043296700 27 7 2005 BOLIVAR DNS 

4:15 p.m 100 METROS PLANOS DAMAS V.V +1.6M/S FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 387 NATALIA LINARES 1192916769 3 1 2023 COLOMBIA 11.41
2 413 LIRANYI  A. ALONSO TEJADA RD5434021 28 12 2005 REPUBLICA DOMINICANA 11.50
3 388 ANGELICA GAMBOA 1151965731 6 4 1198 COLOMBIA 11.52
4 389 MELANY BOLAÑO 1042849802 28 10 2004 COLOMBIA 11.71
5 390 MARLETH OSPINO 1129493757 6 9 2004 COLOMBIA 11.89
6 415 MARTHA MENDEZ RD7156869 5 5 2000 REPUBLICA DOMINICANA 11.91
7 450 KENDY JANIN RIVAS MORENO 1077632410 9 1 2005 VALLE 12.01

381 MARIA IGNACIA MONTT 19245978-8 23 2 1996 CHILE DNS

4:15 p.m 100 METROS PLANOS DAMAS V.V -0.3M/S FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 375 DANA JIMENEZ PITRE 1065584154 4 6 2005 CESAR 12.25
2 468 PILAR ANDREA CONTRERAS CAÑAS 1096190704 5 8 2005 SANTANDER 12.33
3 351 ARISTELA PARRA 1041977659 31 5 2004 BOLIVAR 12.43
4 356 FHASRY YARITZA ORDOÑEZ RUIZ 1142920162 19 7 2005 BOLIVAR 12.59
5 434 NATALIA FABIANA DUARTE DITTA 11082859240 16 4 2005 MAGDALENA 13.10

4:15 p.m 100 METROS PLANOS DAMAS V.V +0.5M/S FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 451 ALISON YULIETH MINA GOMEZ 1144185675 3 5 1995 VALLE 12.27
2 373 NERLY JULIANA CANTONI VIDAL 1193224258 12 1 2004 CAUCA 12.32
3 310 MARIA ALEJANDRA ROCHA MEZA 1002023318 12 8 2000 ATLANTICO 12.33
4 355 BRICHELIS BRIGBRAGUER 1047402412 20 10 2006 BOLIVAR 12.49
5 403 Sarah Ashley Perez Cortez 1007009371 3 6 1998 CUNDINAMARCA 12.75

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

 

No. 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.13 21.6 

305 O XO O      

306  O - O - O  XXX 

309         

365         

463   O O O XXO XXX  



4:15 p.m 100 METROS PLANOS / CONSOLIDADO DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 387 NATALIA LINARES 1192916769 3 1 2023 COLOMBIA 11.41
2 413 LIRANYI  A. ALONSO TEJADA RD5434021 28 12 2005 REPUBLICA DOMINICANA 11.50
3 388 ANGELICA GAMBOA 1151965731 6 4 1198 COLOMBIA 11.52
4 389 MELANY BOLAÑO 1042849802 28 10 2004 COLOMBIA 11.71
5 390 MARLETH OSPINO 1129493757 6 9 2004 COLOMBIA 11.89
6 415 MARTHA MENDEZ RD7156869 5 5 2000 REPUBLICA DOMINICANA 11.91
7 450 KENDY JANIN RIVAS MORENO 1077632410 9 1 2005 VALLE 12.01
8 375 DANA JIMENEZ PITRE 1065584154 4 6 2005 CESAR 12.25
9 451 ALISON YULIETH MINA GOMEZ 1144185675 3 5 1995 VALLE 12.27

10 373 NERLY JULIANA CANTONI VIDAL 1193224258 12 1 2004 CAUCA 12.32
11 468 PILAR ANDREA CONTRERAS CAÑAS 1096190704 5 8 2005 SANTANDER 12.33
12 310 MARIA ALEJANDRA ROCHA MEZA 1002023318 12 8 2000 ATLANTICO 12.33
13 351 ARISTELA PARRA 1041977659 31 5 2004 BOLIVAR 12.43
14 355 BRICHELIS BRIGBRAGUER 1047402412 20 10 2006 BOLIVAR 12.49
15 356 FHASRY YARITZA ORDOÑEZ RUIZ 1142920162 19 7 2005 BOLIVAR 12.59
16 403 Sarah Ashley Perez Cortez 1007009371 3 6 1998 CUNDINAMARCA 12.75
17 434 NATALIA FABIANA DUARTE DITTA 11082859240 16 4 2005 MAGDALENA 13.10

381 MARIA IGNACIA MONTT 19245978-8 23 2 1996 CHILE DNS

4:30 p.m 100 METROS PLANOS VARONES V.V  +1.7 M/S FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 412 DIEGO GONZALEZ PUERTO RICO 10.17
2 397 JHONNY RENTERIA 1144200337 26 3 1997 COLOMBIA 10.28.8
3 398 CARLOS FLOREZ 1007946763 26 5 2003 COLOMBIA 10.28.9
4 399 OSCAR BALTAN 1109114084 3 12 2003 COLOMBIA 10.42
5 400 NEIKER DE JESUS ABELLO SANCHEZ 1045763100 30 3 2000 COLOMBIA 10.49

382 ENRIQUE POLANCO 18168469-0 11 8 1992 CHILE DNS
396 RONAL LONGA MOSQUERA 1076321571 30 6 2004 COLOMBIA DNS
395 CARLOS ANDRES PALACIOS 1077482689 11 11 1999 COLOMBIA DNS

4:30 p.m 100 METROS PLANOS VARONES V.V +0.0M/S FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 419 JANER ALVARADO MARTINEZ 1005567393 17 1 2001 SUCRE 11.07
2 331 Leider Jair Rios Garcia 1007890186 9 11 2003 Atlantico 11.23
3 364 JOSE DARIO MARRUGO BALLESTEROS 1042577902 8 7 2004 BOLIVAR 11.27
4 441 MIGUEL  DAVID LAN CORREA 1193043298 8 9 2002 MAGDALENA 11.34
5 379 TOMAS ANTONIO MERCADO AMAYA 1065571342 19 6 2004 CESAR 11.46

344 JORGE ANDRES AVILA DUEÑAS 1001216694 23 7 2000 BOGOTA DNS

4:30 p.m 100 METROS PLANOS VARONES V.V +1.1M/S FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 459 JERSON ANDRES LAZO LARRAHONDO 1007147077 22 6 2001 VALLE 10.75
2 366 IIvan Sebastian Manjarres Revuelta 1043634584 21 8 2003 BOLIVAR 11.07
3 445 ISAAC DAVID VILLADIEGO LEAL 128185824 7 5 2004 MAGDALENA 11.29
4 386 WALTER SIBAJA MAESTRE 1119391515 27 5 2005 CESAR 11.38
5 367 MARCOS GABRIEL GAMBIN MORENO 1048438967 29 1 2006 BOLIVAR 11.43
6 378 JULIAN ESTEBAN ACOSTA CABALLERO 1064786219 11 1 2004 CESAR 11.51

4:30 p.m 100 METROS PLANOS / CONSOLIDADO VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 412 DIEGO GONZALEZ PUERTO RICO 10.17
2 397 JHONNY RENTERIA 1144200337 26 3 1997 COLOMBIA 10.28.8
3 398 CARLOS FLOREZ 1007946763 26 5 2003 COLOMBIA 10.28.9
4 399 OSCAR BALTAN 1109114084 3 12 2003 COLOMBIA 10.42
5 400 NEIKER DE JESUS ABELLO SANCHEZ 1045763100 30 3 2000 COLOMBIA 10.49
6 459 JERSON ANDRES LAZO LARRAHONDO 1007147077 22 6 2001 VALLE 10.75
7 419 JANER ALVARADO MARTINEZ 1005567393 17 1 2001 SUCRE 11.07
8 366 IIvan Sebastian Manjarres Revuelta 1043634584 21 8 2003 BOLIVAR 11.07
9 331 Leider Jair Rios Garcia 1007890186 9 11 2003 Atlantico 11.23

10 364 JOSE DARIO MARRUGO BALLESTEROS 1042577902 8 7 2004 BOLIVAR 11.27
11 445 ISAAC DAVID VILLADIEGO LEAL 128185824 7 5 2004 MAGDALENA 11.29
12 441 MIGUEL  DAVID LAN CORREA 1193043298 8 9 2002 MAGDALENA 11.34
13 386 WALTER SIBAJA MAESTRE 1119391515 27 5 2005 CESAR 11.38
14 367 MARCOS GABRIEL GAMBIN MORENO 1048438967 29 1 2006 BOLIVAR 11.43
15 379 TOMAS ANTONIO MERCADO AMAYA 1065571342 19 6 2004 CESAR 11.46

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

GRAND PRIX-INTERNACIONAL



16 378 JULIAN ESTEBAN ACOSTA CABALLERO 1064786219 11 1 2004 CESAR 11.51
382 ENRIQUE POLANCO 18168469-0 11 8 1992 CHILE DNS
396 RONAL LONGA MOSQUERA 1076321571 30 6 2004 COLOMBIA DNS
395 CARLOS ANDRES PALACIOS 1077482689 11 11 1999 COLOMBIA DNS
344 JORGE ANDRES AVILA DUEÑAS 1001216694 23 7 2000 BOGOTA DNS

5:00 p.m LANZAMIENTO DE JABALINA DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 391 FLOR DENIS RUIZ 1006217459 29 1 1991 COLOMBIA 63.21
2 392 MARIA LUCELLY MURILLO MURILLO 1003914800 5 5 1991 COLOMBIA 60.03
3 410 SOPHIA RIVERA PUERTO RICO 54.00
4 314 VALENTINA MARIA BARRIOS BORNACELLI 1044210330 2 12 2003 ATLANTICO 51.40
5 407 ANNA CAMILA PIRELLI CUBAS 3710189 30 1 1989 PARAGUAY 45.70

409 ALLYSBETH FELIZ PUERTO RICO DNS

4:50 p.m 800 METROS PLANOS DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA 
1 408 AZIZA AYOUB PUERTO RICO 2.06.15
2 456 LEYDY LORENA SINISTERRA RENTERIA 1130656247 26 10 1987 VALLE 2.07.09
3 433 YAHAIRA MARELA MERIÑO PACHON  1082878638 2 12 2005 MAGDALENA 2.14.18
4 313 ZHARICK NICOLLE DE LEON NORIEGA 1129507405 14 9 2005 ATLANTICO 2.18.12

5:05 p.m 800 METROS PLANOS VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 464 JHONATAN DAVID RODRIGUEZ OSORNO 1193039936 5 2 2002 VALLE 1.55.18
2 465 JUAN MANUEL MENA MOSQUERA 1005897053 10 8 2001 VALLE 1.55.53
3 427 DAVID FELIPE BEJARANO MONTES 1005754699 9 9 2003 TOLIMA 1.56.06
4 384 DANIEL JOSUE SALCEDO ZUÑIGA 1112389020 25 10 2004 VALLE DNS
5 429 JOSE ANTONIO MAITA PEREZ 159766622 17 4 1998 VENEZUELA DNS 

5:20 p. m. SALTO LARGO VARONES FINAL FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 438 ARNOVIS DE JESUS DALMERO ARVILLA 1004382409 23 9 2000 MAGDALENA 7.85
2 304 JHON ANDRES BERRIO VALOYES 1006182134 26 3 2002 ANTIOQUIA 7.79
3 318 RAUL HERNAN MENA PEDROZA 1140879941 22 7 1995 ATLANTICO 7.19
4 439 JESUS ALBERTO LAGUNA PEÑARANDA 1082980362 26 7 1993 MAGDALENA 7.17
5 306 BRAYAN SMIT ROBLEDO NEGRETE 1028038160 1 21 1999 ANTIOQUIA 7.01
6 320 ALEXANDRO SANMARTIN ROA 1129506102 6 10 2004 ATLANTICO 6.63
7 325 ALEJANDRO JOSE ROMO CASTILLO 1044605925 4 8 2004 ATLANTICO 6.55
8 327 ALFREDO JUNIOR BERDECIA NIERLES 1043125093 22 9 2005 ATLANTICO 6.34

470 KEVIN RICARDO BLANCO ROCHA 1097094597 19 5 2005 SANTANDER 5.78
405 ELIS JESUS MENDOZA DELUQUE 1006571793 16 1 2001 LA GUAJIRA DNS
307 BRAYAN DAVID RAMOS CORREA 1007526330 2 29 2003 ANTIOQUIA DNS
474 Daniel Fernando Romero Bernal 1029661186 1 3 2006 CASANARE DNS
337 ALEJANDRO LUCUMI VIAFARA 1031165926 5 7 1996 BOGOTA DNS
365 JOMAR ANDRES FELIPE GARCIA SAN MARTIN 1043296700 27 7 2005 BOLIVAR DNS
473 Andres Fernando Zorro Pérez 1058351570 3 7 2004 CASANARE DNS

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

Numero 

INTENTOS 

Mejor Marca Turno 

INTENTOS 

Mejor 
Marca 

Puesto  

      1 2 3 4 5 6 

409           

314 47.55 50.45 35.62 50.45 4 51.40 X 47.19 51.40 4 

391 56.16 63.21 - 63.21 1 - - - 63.21 1 

410 50.76 45.62 52.66 52.66 3 54.00 X 45.44 54.00 3 

392 X 56.36 60.03 60.03 2 53.11 57.43 57.72 60.03 2 

407 X 39.99 39.98 39.99 5 45.70 38.37 - 45.70 5 

 



5:20 p.m IMPULSION DE LA BALA DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 457 SANDRA MILENA LEMOS RIVAS 1112221929 1 1 1989 VALLE 15.94
2 407 ANNA CAMILA PIRELLI CUBAS 3710189 30 1 1989 PARAGUAY 13.72
3 368 LUISSEYLIN ENARA ORAA HERNÁNDEZ 6394962 1 8 2005 CALDAS 12.03
4 317 FABIANA PAOLA GARCIA DURANT 1193091846 3 9 2002 ATLANTICO 11.34
5 435 YID MARY MOSQUERA MURILLO 1082878638 29 12 1995 MAGDALENA 10.36

409 ALLYSBETH FELIZ PUERTO RICO DNS 

5:25 p. m. 400 METROS PLANOS DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 414 ANABEL MEDINA VENTURA RD5829522 15 12 1996 REPUBLICA DOMINICANA 54.33
2 477 JENNIFER PADILLA 1077443056 1 1 1990 VALLE 54.56
3 455 PAOLA ANDREA LOBOA LASTRE 1105363838 22 4 2005 VALLE 57.79

432 KAREN SANDRITH  MANJARREZ VELEZ 1083028579 18 9 1997 MAGDALENA DQ
332 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 1030683821 28 12 1997 BOGOTA DNS
334 KAROL DAYANA MOSQUERA TANGARIFE 1027522621 4 11 2004 BOGOTA DNS 
333 KARLA ANDREA VELEZ FUENTES 1010240735 28 7 1998 BOGOTA DNS 

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

Numero 

INTENTOS 

Mejor Marca Turno 

INTENTOS 

Mejor 
Marca 

Puesto  

      1 2 3 4 5 6 

409           

317 X 10.70 10.94 10.94 2 11.34 11.25 11.00 11.34 4 

368 10.88 11.44 12.03 12.03 3 X 11.56 11.22 12.03 3 

407  11.22 13.72 13.72 4 X 12.85 12.61 X 2 

435 10.36 10.34 10.03 13.72 1 9.71 10.35 9.74 10.36 5 

457 14.72 15.39 15.75 15.75 5 15.94 X X 15.94 1 

 

Numero 

INTENTOS 
Mejor 
Marca 

Turno 

INTENTOS   
Mejor 
Marca 

Puesto  

     1 v.v 2 v.v 3 v.v 4 v.v 5 v.v 6 v.v 

438 7.66 -0.2 7.19 -0.7 7.85 +0.4 7.85 8 X - X - X - 7.85 1 

304 7.79 -0.6 7.69 -0.2 7.49 +0.3 7.79 7 5.73 -0.3 X - X - 7.79 2 

405                 

307                 

306 6.98 -0.5 7.01 -0.3 X - 7.01 6 X - X - X - 7.01 5 

474                 

337                 

327 6.34 -0.7 X - X - 6.34 1 6.20 -0.5 5.98 +0.6 6.13 +0.1 6.34 8 

365                 

325 6.27 -0.7 6.38  6.31  6.38 2 6.29 -0.7 6.49 +0.2 6.55 +0.3 6.55 7 

473 4.82 -0.2 5.07 +0.0 4.91 +0.2 5.07          

439 6.95 -0.0 7.00 -0.0 X +0.8 7.00 5 X - 7.15 +0.7 7.17 +0.0 7.17 4 

470 5.78 -0.0 5.69 +0.1 5.65 +0.5 5.78          

318 - - 6.89 -0.1 6.79 -0.4 6.89 4 - - 7.01 +0.8 7.19 -0.1 7.19 3 

320 5.18 -0.4 6.39 -0.2 X - 6.39 3 6.29 -0.8 6.57 +1.3 6.63 0.8 6.63 6 

 



5:25 p. m. 400 METROS PLANOS DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA 
1 458 NAHOMY CASTRO VELASQUEZ 1085545291 6 1 2005 VALLE 54.59
2 389 MELANY JOIBEL  BOLAÑO 1042849802 28 10 2004 COLOMBIA 54.66
3 433 YAHAIRA MARELA MERIÑO PACHON  1082878638 2 12 2005 MAGDALENA 58.16
4 437 LUISA FERNANDA ALMANZA SAMPER 10829871328 27 9 2005 MAGDALENA 1.01.40
5 374 EYLEN DAYANA RUIZ PEREZ 1067598259 30 3 2006 CESAR 1.01.87
6 376 LORNA MELISSA MORENO CERVANTES 1066865661 22 7 2004  CESAR 1.02.61

5:25 p. m. 400 METROS PLANOS / CONSOLIDADO DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 414 ANABEL MEDINA VENTURA RD5829522 15 12 1996 REPUBLICA DOMINICANA 54.33
2 477 JENNIFER PADILLA 1077443056 1 1 1990 VALLE 54.56
3 458 NAHOMY CASTRO VELASQUEZ 1085545291 6 1 2005 VALLE 54.59
4 389 MELANY JOIBEL  BOLAÑO 1042849802 28 10 2004 COLOMBIA 54.66
5 455 PAOLA ANDREA LOBOA LASTRE 1105363838 22 4 2005 VALLE 57.79
6 433 YAHAIRA MARELA MERIÑO PACHON  1082878638 2 12 2005 MAGDALENA 58.16
7 437 LUISA FERNANDA ALMANZA SAMPER 10829871328 27 9 2005 MAGDALENA 1.01.40
8 374 EYLEN DAYANA RUIZ PEREZ 1067598259 30 3 2006 CESAR 1.01.87
9 376 LORNA MELISSA MORENO CERVANTES 1066865661 22 7 2004  CESAR 1.02.61

432 KAREN SANDRITH  MANJARREZ VELEZ 1083028579 18 9 1997 MAGDALENA DQ
332 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 1030683821 28 12 1997 BOGOTA DNS
334 KAROL DAYANA MOSQUERA TANGARIFE 1027522621 4 11 2004 BOGOTA DNS 
333 KARLA ANDREA VELEZ FUENTES 1010240735 28 7 1998 BOGOTA DNS 

5:30 p.m SALTO CON PERTIGA VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 461 WALTER ALEJANDRO VIAFARA LEON 1143951515 15 11 1992 VALLE 5.20
2 324 ANDRES TORRES CASTRO 1044617029 22 2 2006 ATLANTICO NM
3 319 JOSE DAVID MARTINEZ PEREZ 1043667285 17 12 2005 ATLANTICO NM
4 323 KILIAM JOSE PEREZ VILLAFAÑE 1001781761 17 5 3 ATLANTICO NM
5 322 RONALDO CAMACHO QUINTERO 1003167353 16 5 2000 ATLANTICO NM

5:45 p. m. 400 METROS PLANOS VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 429 JOSE ANTONIO MAITA PEREZ 159766622 17 4 1998 VENEZUELA 46.95
2 400 NEIKER DE JESUS ABELLO SANCHEZ 1045763100 30 3 2000 COLOMBIA 47.59
3 318 RAUL HERNAN MENA PEDROZA 1140879941 22 7 1995 ATLANTICO 47.79
4 443 ERICKSON DE JESUS HERNANDEZ SIERRA 1082865401 9 6 2007 MAGDALENA 51.04
5 460 DANIEL SANTIAGO BALANTA CHARRUPI 1006010204 20 8 2002 VALLE 48.46
6 343 NICOLAS SALINAS SEFAIR 1026302733 6 9 1998 BOGOTA 48.94
7 467 JHON ALEXANDER SOLIS MOSQUERA 1087556513 24 6 1993 VALLE 48.40
8 420 JUAN CAMILO LLANES MEZA 1100627340 28 2 1994 SUCRE 52.66

5:45 p. m. 400 METROS PLANOS VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 329 NICHOLAS BENJAMIN VARGAS 642847582 27 11 2001 ATLANTICO 50.77
2 428 JUAN MANUEL QUINTANA MARTÍNEZ 1105460737 15 7 2004 TOLIMA 51.96
3 404 ANDRES FELIPE NOVOA DIAZ 1002163619 19 5 2002 LA GUAJIRA 53.41
4 444 DAVID JOEL LAN CORREA 1128184354 17 2 2001 MAGDALENA 54.12

341 JUAN FELIPE CANTOÑI MORENO 1022445715 12 9 1999 BOGOTA DNS
427 DAVID FELIPE BEJARANO MONTES 1005754699 9 9 2003 TOLIMA DNS

5:45 p. m. 400 METROS PLANOS VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 326 YAIDER ANDRES PALOMEQUE ROBLEDO 1004011282 4 9 2003 ATLANTICO 49.33
2 321 JUAN ANDRES MAYO CASTILLO 1007972127 2 1 1999 ATLANTICO 50.56
3 425 SANTIAGO PINZÓN ALVIS 1006116242 23 2 2000 TOLIMA 51.77

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

 

No. 3.80 4.00 5.00 5.20 5.40 

461 XXX     

324 XXX     

319 X XXX    

323 XXX     

322   XO XXO XXX 



4 447 JOSE RAFAEL MENDOZA BALCEIRO 1082869093 6 10 2005 MAGDALENA 53.04
5 385 YAIRO LOPEZ GUERRA 1118811149 3 6 2005 CESAR 53.27

344 JORGE ANDRES AVILA DUEÑAS 1001216694 23 7 2000 BOGOTA DNS

5:45 p. m. 400 METROS PLANOS VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 419 JANER ALVARADO MARTINEZ 1005567393 17 1 2001 SUCRE 49.71
2 328 EDGAR DAVID ACEBEDO ESCORCIA 1004011282 11 6 2004 ATLANTICO 49.99
3 448 KLEIFER ECHEVERRIA WILCHES 1082855501 30 8 2004 MAGDALENA 51.67
4 380 ORLANDO RIOS PALENCIA 1065609583 6 7 2007 CESAR 53.82
5 446 JOSE MIGUEL MERIÑO PACHON 1082926968 30 4 2007 MAGDALENA 53.95

339 CARLOS MARIO MORALES RODRIGUEZ 1192718638 2 1 2002 BOGOTA DNS 

5:45 p. m. 400 METROS PLANOS / CONSOLIDADO VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 429 JOSE ANTONIO MAITA PEREZ 159766622 17 4 1998 VENEZUELA 46.95
2 400 NEIKER DE JESUS ABELLO SANCHEZ 1045763100 30 3 2000 COLOMBIA 47.59
3 318 RAUL HERNAN MENA PEDROZA 1140879941 22 7 1995 ATLANTICO 47.79
4 467 JHON ALEXANDER SOLIS MOSQUERA 1087556513 24 6 1993 VALLE 48.40
5 460 DANIEL SANTIAGO BALANTA CHARRUPI 1006010204 20 8 2002 VALLE 48.46
6 343 NICOLAS SALINAS SEFAIR 1026302733 6 9 1998 BOGOTA 48.94
7 326 YAIDER ANDRES PALOMEQUE ROBLEDO 1004011282 4 9 2003 ATLANTICO 49.33
8 419 JANER ALVARADO MARTINEZ 1005567393 17 1 2001 SUCRE 49.71
9 328 EDGAR DAVID ACEBEDO ESCORCIA 1004011282 11 6 2004 ATLANTICO 49.99

10 321 JUAN ANDRES MAYO CASTILLO 1007972127 2 1 1999 ATLANTICO 50.56
11 329 NICHOLAS BENJAMIN VARGAS 642847582 27 11 2001 ATLANTICO 50.77
12 443 ERICKSON DE JESUS HERNANDEZ SIERRA 1082865401 9 6 2007 MAGDALENA 51.04
13 448 KLEIFER ECHEVERRIA WILCHES 1082855501 30 8 2004 MAGDALENA 51.67
14 425 SANTIAGO PINZÓN ALVIS 1006116242 23 2 2000 TOLIMA 51.77
15 428 JUAN MANUEL QUINTANA MARTÍNEZ 1105460737 15 7 2004 TOLIMA 51.96
16 420 JUAN CAMILO LLANES MEZA 1100627340 28 2 1994 SUCRE 52.66
17 447 JOSE RAFAEL MENDOZA BALCEIRO 1082869093 6 10 2005 MAGDALENA 53.04
18 385 YAIRO LOPEZ GUERRA 1118811149 3 6 2005 CESAR 53.27
19 404 ANDRES FELIPE NOVOA DIAZ 1002163619 19 5 2002 LA GUAJIRA 53.41
20 380 ORLANDO RIOS PALENCIA 1065609583 6 7 2007 CESAR 53.82
21 446 JOSE MIGUEL MERIÑO PACHON 1082926968 30 4 2007 MAGDALENA 53.95
22 444 DAVID JOEL LAN CORREA 1128184354 17 2 2001 MAGDALENA 54.12

341 JUAN FELIPE CANTOÑI MORENO 1022445715 12 9 1999 BOGOTA DNS
427 DAVID FELIPE BEJARANO MONTES 1005754699 9 9 2003 TOLIMA DNS
344 JORGE ANDRES AVILA DUEÑAS 1001216694 23 7 2000 BOGOTA DNS
339 CARLOS MARIO MORALES RODRIGUEZ 1192718638 2 1 2002 BOGOTA DNS 

6:30 p.m IMPULSION DE LA BALA VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 466 JHON FREDY ZEA CHAVERRA 1040368312 13 1 1993 VALLE 17.88
2 469 WILINTON AGUILAR MURILLO 1128482866 30 12 1992 SANTANDER 17.53
3 445 ISAAC DAVID VILLADIEGO LEAL 128185824 7 5 2004 MAGDALENA 12.77
4 449 ANDRES FEIPE ARZUAGA POLO 1082863098 20 7 2005 MAGDALENA 11.33

337 ALEJANDRO LUCUMI VIAFARA 1031165926 5 7 1996 BOGOTA DNS

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

Numero 

INTENTOS 

Mejor Marca Turno 

INTENTOS 

Mejor 
Marca 

Puesto  

      1 2 3 4 5 6 

337           

445 11.01 11.34 11.74 11.74  11.24 11.54 12.77 12.77 3 

445 9.53 10.48 11.06 11.06  10.77 11.27 11.33 11.33 4 

466 17.59 X 17.81 17.81  X 17.76 17.88 17.88 1 

469 17.15 17.53 X 17.53  16.80 17.08 17.07 17.53 2 

 



6:30 p.m SALTO ALTO DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 394 JENNIFER LARITZA RODRIGUEZ 1007946988 18 11 1999 COLOMBIA 1.75
2 453 MARIA ISABEL ARBOLEDA ANGULO 1114621791 10 4 2005 VALLE 1.75

303 JASTIN GUZMAN MOSQUERA 1045493703 20 7 2005 ANTIOQUIA DNS

6:30 p.m 3000 METROS OSTACULOS VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 406 CESAR DANIEL GOMEZ PONCE  G33941683 25 9 2001 MÉXICO 9.01.45
2 401 CAMILO AQLFONSO BOLIVAR 1073718158 8 1 1999 CUNDINAMARCA 9.36.68
3 402 JOHAN DARWIN ZABALA 1012442967 2 5 1997 CUNDINAMARCA 9.50.13

6:40 p.m LANZAMIENTO DE MARTILLO DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
1 418 DUKINA JERUSSA FREYTTERS RODRIGUEZ 1127338389 5 11 1989 SUCRE 48.32
2 377 SHARICK ARAGÓN JULIO 1003382354 29 8 2003 CESAR 30.12

6:55 p.m RELEVO 4X100 DAMAS FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA
345 GREGORIA GOMEZ PEREZ 1001898062 27 9 1995 BOLIVAR
346 DANNA BANQUEZ ORTIZ 1043638586 26 6 2004 BOLIVAR
347 ESTEFANY JULIO MENDOZA 1043643251 23 2 2005 BOLIVAR
348 THALIA RODRIGUEZ FLOREZ 1002193108 1 12 2001 BOLIVAR
351 ARISTELA PARRA 1041977659 31 5 2004 BOLIVAR

7:00 p. m. SALTO LARGO DAMAS FINAL FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA 
1 387 NATALIA LINARES 1192916769 3 1 2023 COLOMBIA 6.65
2 409 ALLYSBETH FELIZ PUERTO RICO 6.48
3 431 ESTRELLA MARINA LOBO CONTRERA 1235246340 17 10 2003 MAGDALENA 5.76
4 373 NERLY JULIANA CANTONI VIDAL 1193224258 12 1 2004 CAUCA 5.72
5 375 DANA JIMENEZ PITRE 1065584154 4 6 2005 CESAR 5.59
6 349 NEYLA GONZALEZ 1007229433 4 4 2002 BOLIVAR 5.24
7 407 ANNA CAMILA PIRELLI CUBAS 3710189 30 1 1989 PARAGUAY 5.15
8 353 ROSAISELA RUIZ VILLAMIL 1143406113 18 3 1998 BOLIVAR 5.13
9 302 LEYDI MARCELA CUESTA CACERES 1028040216 8 12 1999 ANTIOQUIA DNS

10 472 Faisully Stefania Rivero Cely 1006554577 25 9 2002 CASANARE DNS
11 476 VALERY NAMEN PABA 1066874674 27 9 2008 CESAR DNS 

47.11

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

1

GRAND PRIX-INTERNACIONAL

 

No. 1.70 1.75 1.80 

303    

349    

394 O XXO XXX 

453 XO O XXX 

Numero 

INTENTOS 

Mejor Marca Turno 

INTENTOS 

Mejor 
Marca 

Puesto  

      1 2 3 4 5 6 

418 X X 30.12 30.12 2 29.32 X 29.10 30.12 2 

377 48.32 45.93 X 48.32 1 X X 48.32 48.32 1 

 



7:25 p.m RELEVO 4X100 VARONES FINAL 

ORDEN DORSAL NOMBRES DOCUMENTO DIA MES AÑO REPRESENTACION MARCA 
357 MIGUEL VELEZ CASTAÑO 1007848380 1 10 2001 BOLIVAR
358 JHON GUARDO PUPO 1002420651 31 5 1999 BOLIVAR
359 RAFAEL GONZALEZ GONZALEZ 1007962897 28 1 2003 BOLIVAR
360 JOSE ALFREDO RODRIGUEZ PEREZ 1007959862 26 11 2002 BOLIVAR
395 CARLOS ANDRES PALACIOS 1077482689 11 11 1999 COLOMBIA
396 RONAL LONGA MOSQUERA 1076321571 30 6 2004 COLOMBIA
397 JHONNY RENTERIA 1144200337 26 3 1997 COLOMBIA
398 CARLOS FLOREZ 1007946763 26 5 2003 COLOMBIA
399 OSCAR BALTAN 1109114084 3 12 2003 COLOMBIA
400 NEIKER DE JESUS ABELLO SANCHEZ 1045763100 30 3 2000 COLOMBIA

42.53

DNS 

PRE-JUEGOS- PREPARATORIO  

1

2

Numero 

INTENTOS 
Mejor 
Marca 

Turno 

INTENTOS   
Mejor 
Marca 

Puesto  

     1 v.v 2 v.v 3 v.v 4 v.v 5 v.v 6 v.v 

409 X - 6.48 -0.2 6.39 +0.2 6.48 7 6.14 -0.6 6.16 +0.3 6.22 -0.2 6.48 2 

302                 

375 5.51 +0.2 5.58 -0.3 5.59 +0.0 5.59 4 X - 5.43 -0.2 5.49 -0.3 5.59 5 

353 X - 4.39 -0.2 5.13 -0.3 5.13 1 4.77 -0.3 5.11 -0.2 4.87 +0.9 5.13 8 

373 5.68 -0.4 5.50 -0.8 4.92 -0.2 5.68 5 5.72 -0.1 5.36 -0.2 5.58 -0.2 5.72 4 

387 X - 6.65 -0.1 6.63 +0.3 6.65 8 6.32 -0.5 - - - - 6.65 1 

431 5.63 +0.3 5.76 -0.0 5.76 -0.0 5.76 6 5.56 -0.0 5.66 -0.0 X - 5.76 3 

472                 

407 X - X - 5.15 +0.0 5.15 3 4.92 +0.0 4.81 -0.2 X - 5.15 7 

349 5.09 +0.2 5.14 +0.3 5.13 -0.2 5.14 2 X - 5.13 +0.1 5.24 -0.2 5.24 6 

476                 

 


